

	ORDEM DE COMPRA	PROCESSO Nº 3813/2023
		SC MV Nº : 49478
INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS - IPGSE - CNPJ 18.176.322/0002-32 - CONTRATO DE GESTÃO EMERGENCIAL Nº 088/2022-SES/GO		DATA : 09/10/2023
		ORDEM COMPRA : 231/2023

Fornecedor:	LML COMÉRCIO E SERVIÇOS	CNPJ:	51.780.225/0001-49
Condição de Pgto:	30 DIAS	Desconto:	0
		Contato:	(64) 98420-9190

Local de Entrega:	HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS DR. ALBANIR FALEIROS MACHADO – HERSO – AVENIDA UIRAPURU S/N PARQUE RESIDENCIAL ISAURA - STA HELENA DE GOIÁS - GO - CEP: 75.920-000	Prazo Entrega:	
-------------------	---	----------------	--

Item	Descrição/Especificação	Qtde	Marca	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
1	TUBO PVC 75 MM - ESGOTO.	6	Mais PVC	METRO	R\$ 11,90	R\$ 71,40
2	FITA VEDA ROSCA.	3	Tecnotape	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 9,00
3	TORNEIRA DE MESA P/ LAVATÓRIO PRESSMATIC COMPACT REF. 171606	10	Docol	UNIDADE	R\$ 167,20	R\$ 1.672,00
4	BUCHA COM ABA S-6.	100	Usaf	UNIDADE	R\$ 0,10	R\$ 10,00
5	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 36 COMPLETO.	1	Andaluz	KIT	R\$ 1.694,00	R\$ 1.694,00
6	FUSÍVEL HH 63 AMPERES 15/17,5 KV.	3	América	UNIDADE	R\$ 360,00	R\$ 1.080,00
7	REFLETOR LED BRANCO FRIO 100 W IP 66 BIVOLT.	1	Taschibra	UNIDADE	R\$ 83,00	R\$ 83,00
8	FIO FLEXÍVEL 2,5MM PRETO.	100	Megatron	UNIDADE	R\$ 1,81	R\$ 181,00
9	FIO FLEXÍVEL 2,5MM BRANCO.	100	Megatron	METRO	R\$ 1,81	R\$ 181,00
10	FITA ISOLANTE 20MM X 5 MTS.	5	3M Imperial	ROLO	R\$ 3,00	R\$ 15,00
11	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRILHO AMARELO 3.6L.	2	Colatex	LATA	R\$ 80,00	R\$ 160,00
12	RODIZIO PARA CADEIRA GIRATÓRIA 11 MM X 6 MM.	15	Magnifig	UNIDADE	R\$ 24,08	R\$ 361,20
13	RODIZIO GIRATÓRIO GLE 412 4 POL COM TRAVA PARAFUSO CENTRAL.	20	Schioppa	UNIDADE	R\$ 48,32	R\$ 966,40
14	RODIZIO GIRATÓRIO GLE 612 6 POL COM TRAVA PARAFUSO CENTRAL.	20	Schioppa	UNIDADE	R\$ 64,50	R\$ 1.290,00
15	PARAFUSO SEXTAVADO INOX 5/16X 1/2.	30	Ciser	UNIDADE	R\$ 1,50	R\$ 45,00
16	MACANETA ALAVANCA CROMADA.	5	Mgm Bela	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 60,00
17	FECHADURA EXTERNA MAÇANETA TIPO ALAVANCA 3F REF 5122/11450.	5	3f	UNIDADE	R\$ 104,00	R\$ 520,00
18	EMENDA PARA MANGUEIRA 1/2".	5	Herc	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 5,00
19	ENGATE RÁPIDO COM ENTRADA 3/4 E SAIDA 1/2.	5	Tramontina	PEÇA	R\$ 6,00	R\$ 30,00
20	JOELHO ESGOTO 90°75 MM.	4	Plastilt	PEÇA	R\$ 7,00	R\$ 28,00
VALOR TOTAL ==>					R\$	8.462,00

Observação:

- 1 - **Obrigatório** a inclusão na Nota Fiscal da seguinte informação: "**Despesa refere-se ao segundo termo aditivo do Contrato de Gestão Emergencial 088/2022 - SES/GO**";
- 2 - Quando se tratar de transferência bancária, indicar na nota fiscal os dados bancários (banco, agência e conta) do emitente do documento, preferencialmente Caixa Econômica Federal.
- 3 - Anexar a Ordem de Compras / Serviços

APÓS TRAMITE DO PRESENTE PROCESSO, DE ACORDO COM O REGULAMENTO DE COMPRAS, CONTRATAÇÕES DE OBRAS E SERVIÇOS E ALIENAÇÕES DE BENS PÚBLICOS DO IPGSE, AUTORIZAMOS A COMPRA/SERVIÇOS CONSTANTES DA PRESENTE	
Data <u>09/10/23</u>	Data <u>09/10/23</u>
SUPERINTENDENTE TÉCNICO	SETOR DE COMPRAS

Romero Leão Giovannetti
 Sup. Técnico
 CPF: 890.972.201-06
 IPGSE


Michelly Borges Ferreira dos Santos
 Setor de Compras
 CPF: 982.185.731-00
 IPGSE

0055